Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Cabopino

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

77 m?

0 m2
0
0
0
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398 750 €
~ 9 689 625 K¢

R5142796

To je skvély byt na prodej tésny ve slavném pristavu Cabopino ve
vychodni Marbelle. PGvodné to byl velmi velky 1 loZnicovy byt, ale
majitel se chytfe preménil na dvé loznice nemovitosti. Byt ma
velky vyhled na more z jedné ze svych dvou teras. Komplex je
primo na pldzi a také primo v pristavu a ma velky bazén s pfimym

pristupem do pfistavu i na plaz.




